



**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

**dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Remont jazu V -
lewego brzożu Kanału Gliwickiego w km 32+600**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.) udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy oraz zmienia zapisy SWZ tj:

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 10 (Przedmiar robót) w wersji edytowalnej

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót w wersji edytowalnej.

Pytanie:

Wnosimy o zmianę zapisów § 16. Kary umowne:

2.1. „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 8.2 – w wysokości 1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki” – wnosimy o obniżenie kar do wysokości 0,1%

2.2. „za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości 1% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, za każdą nieusuniętą wadę” – wnosimy o zmianę do wysokości 0,1%

1.1. „łączna wysokość kar umownych z wszystkich tytułów określonych w umowie nie może przekroczyć 25% wynagrodzenia maksymalnego brutto” – wnosimy o zmianę do 10%

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy, które otrzymują brzmienie:

a. W par. 16 ust. 1 pkt 2:

za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie wskazanym w § 8.2 – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki

b. W par. 16 ust. 1 pkt 3:

za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wad, za każdą nieusuniętą wadę

Zamawiający nie zmienia zapisu wzoru umowy w par. 16 ust. 2.

Pytanie:

Prosimy wskazanie dat rozpoczynających oraz kończących „sezon nawigacyjny”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin rozpoczęcia i zakończenia „sezonu nawigacyjnego” przypada głównie w przypadku rozpoczęcia na ostatni tydzień marca, a w przypadku zakończenia na ostatni tydzień grudnia. Terminy rozpoczęcia i zakończenia sezonu nawigacyjnego mogą się różnić w danym roku kalendarzowym, ponieważ uzależnione są od istniejących warunków meteorologicznych.

Pytanie:

Zgodnie z zapisami SWZ: „Wykonawca zapewni nadzór specjalistyczny ze strony administratorów przy wykonawstwie robót związanych z wystąpieniem przejść kolizyjnych i przebudowy sieci (niezinwentaryzowane wodociągi, gazociągi, linie energetyczne, sieci telekomunikacyjne, kanalizacje) oraz spełni warunki wszystkich uzgodnień z poszczególnymi administratorami sieci - (w przypadku wystąpienia tego typu okoliczności).” – wnosimy o zmianę tego zapisu, z uwagi na przerzucenie na wykonawcę kosztów robót niewskazanych w przekazanej dokumentacji oraz niemożliwych do oszacowania podczas wizji lokalnej. Wykonawca nie jest w stanie oszacować kosztu jeśli sieci nie są zinwentaryzowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SWZ.

Pytanie:

Wnosimy o zmianę zapisu § 13. Wynagrodzenie pkt. 6. „łączna wartość faktur częściowych nie może przekroczyć 70% wynagrodzenia umownego wskazanego w ust. 1.” z 70% do 90%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w par. 13 ust. 6 wzoru umowy.

Ponadto Zamawiający zmienia zapis pkt. 10.2.5 SWZ

z:

10.2.5 oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zgodny w treści z **Załącznikiem nr 9 do SWZ**, aktualne na dzień składania ofert, celem potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 **oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 5) oraz 7)-10) ustawy Pzp** i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 15 kwietnia 2022 roku poz. 835) Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

na:

10.2.5 oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, zgodny w treści z **Załącznikiem nr 9 do SWZ**, aktualne na dzień składania ofert, celem potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 **oraz**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice

tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 15 kwietnia 2022 roku poz. 835) Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.

Ponadto Zamawiający zmienia zapis pkt. 11.5 SWZ

z:

11.5 Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oświadczenie zgodne z treścią Załącznika Nr 9 do SWZ, aktualne na dzień składania ofert, celem potwierdzenia, że każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4), 5) oraz 7)-10) ustawy Pzp i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 15 kwietnia 2022 roku poz. 835) Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ zakresie, w którym każdy z nich wykazuje brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

na:

11.5 Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa oświadczenie zgodne z treścią Załącznika Nr 9 do SWZ, aktualne na dzień składania ofert, celem potwierdzenia, że każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 15 kwietnia 2022 roku poz. 835) Pzp oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ zakresie, w którym każdy z nich wykazuje brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Ponadto Zamawiający zmienia zapis pkt. 14.1 SWZ

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 22.11.2022r. do godz. 9⁰⁰

oraz zapis pkt. 14.8 SWZ

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2022r. o godzinie 9³⁰.

Zamawiający zmienia zapis pkt. 13 SWZ

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 21.12.2022r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz upływem terminu składania ofert.

Załącznik:

1. Uaktualniony wzór umowy

Do wiadomości: ROZ a/a

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax: +48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

DYREKTOR

Mirosław Kurz

www.wody.gov.pl

